
Bus de Mer
Accès Ponton Vendée Globe 

10 25 50m 5min

3min

400m

450m

rue Nicot

rue Nicot

r. M
ar

ce
au

 

rue de l’Am
iral Vaugiraud

rue Ernest Delvaut

rue de la Passerelle

rue Anatole France

cours Dupont

rue des Jardins

rue de la Paix 

rue Jules Ferry
rue Nationale

ru
e 

Pi
er

re
 S

em
ar

d

rue Hoche

ru
e 

de
 la

 R
éu

ni
on

ru
e 

Ab
el

 
B

ar
re

au

place N
avarin

rue de la Tour

av
en

ue
 G

eo
rg

es
 P

om
pid

ou

rue du Maréchal Leclerc

Pl
. d

u 
G.

 C
ol

lin
ea

u

rue de la Caisse d’Épargne

place de la Poissonnerie

ru
e 

Oc
ta

ve
 V

oy
er

ru
e O

ct
av

e V
oy

er

ru
e M

ontebello
 

im
pa

ss
e 

B
ou

rg
en

ay

M
an

oi
r 

Co
ur

s 
D

up
on

t

avenue Carnot
ru

e M
on

te
be

llo
 

Place
de la 

Liberté

rue d’Assas

rue des Écoliers

ru
e 

Ch
an

zy

ru
e 

Va
ub

an

rue de Commines

rue du Rabot

ru
e 

du
 C

an
to

n

ru
e 

de
 la

Cr
oi

x 
B

la
nc

he

ru
e 

Fé
lix

 P
oi

ra
ud

ru
e 

du
 Q

ua
rt

ie
r

ru
e 

Je
an

 Y
ol

e

ru
e 

de
 la

 P
la

ge
pl

ac
e 

de
 la

 D
ig

ue

ru
e 

Je
an

ne
 d

’A
rc

rue des Dunes

rue Trudaine

ru
e d

es
 G

ra
nd

es
 P

or
te

s 

promenade  Georges  
Clemenceau

rue de la Poissonnerie

ru
e 

B
is

so
n

rue Colbert

rue du Capelage

quai de la Jauge

quai d’Allègement

rue du Lof

quai 0

rue de la Sous Barbe

route de la Cabaude

quai Archereau

rue du
G

rand Coin

rue Jean Moulin

rue Jean Launois

rue Napoléon

rue du Casino

rue la Pie

ru
e 

du
 

Bo
n 

Se
co

ur
s

ru
e 

du
Pa

vil
lo

n

r. 
de

s 
Bo

ns
 

En
fa

nt
s

rue de la M
arine

rue de l’Olonnais

rue du Four à Chaux

Boulevard Franklin Roosevelt

rue de la Concorde

rue Pierre Crouzillat

rue Forbin

rue Zigzag

r. de l’Ancienne Com
édie

Promenade de l’Amiral Lafarge

quai Dingler

Pr
om

. d
u 

M
ar

éc
ha

l J
of

fre

Pro
m

. W
ils

on

rue de l’Ancienne Sous-Préfectureru
e 

Je
an

rue du Palais de Justice

im
p. du Juge Lem

oine rue des Halles ru
e 

du
 B

ou
le

t R
ou

ge

pl
ac

e 
du

Co
m

m
er

ce

rue de la Patrie

rue du Palais

ru
e 

M
an

ue
l

ru
e 

R
ap

id
e

ru
e 

D
es

ai
x

place de la Résistance

rue du Remblais

pl
ac

e 
de

 l’É
gl

is
e

rue des Greeurs

quai Amiral de la Gravière

quai Albert Prouteau

Quai Albert Prouteau

boulevard du Souvenir Français

ru
e 

B
ru

no
 P

oi
ri

er

D87

D
87

boulevard de l’Île Vertim
e

allée du Frère Maximin

bd du Vendée Globe

ru
e 

M
on

te
 À

 P
ei

ne

ru
e 

du
 P

ui
ts

 D
or

é

rue d
u Gén

éra
l H

axo

rue du Palais

rue de l’Église

rue des Corderies

ru
e 

Tr
av

ot

ru
e 

du
 P

lo
m

b 
de

 S
on

de
 

cale du Canot de Sauvetage

rue de l’Hôtel de Ville

ru
e E

rn
es

t D
elv

au
t

rue du Chenal

rue Nationale

cours Blossac

qu
ai

 M
. G

ar
ni

er

rue Volta

ru
e 

de
s 

R
el

ig
ie

us
es

rue Bergère

allée de
 la

 Fr
ég

at
e A

dé
laï

de
   

rue de la
Gendarm

erie

rue B
éhic

quai Ernest Franqueville

quai René Guiné

quai D
ingler

quai Emmanuel Garnier

cale des Chantie
rs

quai Archereau

r. des Bains

rond-point 
Honoré 

d’Estienne 
d’Orves

rue des Figuiers

rue de la Dorothée

ru
e 

de
s S

au
ni

er
s

voie de la Bauquière

quai G
eorge V

rue de la Boulangerie

rue du Renard

ru
e 

du
 D

r C
an

te
te

au

rue du Moulin

rue des Cordiers

rue Alfred Roux

rue de l’Armandèche

rue du Village Neuf

rue de la Vigie

quai des Boucaniers

qu
ai

 d
u 

Br
ise

 L
am

es

rue du Roi Albert 1er

ru
e 

Sa
in

t-
N

ic
ol

as

ru
e 

de
 la

 C
ur

e

place de l’Ormeau

ru
e 

de
 la

 P
et

ite
 G

ar
liè

re

ru
e 

de
 la

 P
et

ite
 G

ar
liè

re

ru
e 

de
 la

 B
au

du
èr

e

ru
e de la

 Ju
sti

ceru
e des M

erciers

rue Pépin

rue Joseph Marie Gaudin

rue Bu�on

rue des Burons

rue Mathieu Saint-Jouan

ru
e 

de
s B

os
si

s

rue Louis Braille

PARKING
CENTRE

VILLE

BAUDUÈRE

LOUIS BRAILLE

VENDÉE 
GLOBE

GARE SNCF

PORT DE PÊCHE

PASSEUR

GRANDE PLAGE

POISSONNERIE
PILOTE

COURS
DUPONT

HÔTEL
DE VILLE

S1G

S1G

S1G

Bus de Mer

Vendée Globe

Quai Guiné
Quai

Georges V

Port
Olona

 Grande Jetée

Base de Mer

 Vous
êtes ici

A

C

2m
in

12 111
10
9

8
7 6 5

4

3
2

12 111
10
9

8
7 6 5

4

3
2

PISCINE
DU
REMBLAI

02 51 96 85 85

CENTRE DE CONGRÈS

P

P Parking de la Sablière

Parking Port de Plaisance

LE BUS

Informations et abonnements :
02 55 89 00 20 - passagesdeau-lsdo.com
SEML Les Sables d’Olonne 
Agglomération Navettes Maritimes
gestion@navettes-maritimesls.fr

Tarifs Fares

Sur le bateau : tickets à l’unité EXCLUSIVEMENT -  One-way ticket only onboard

Où acheter votre biet
Where  to  purchase  your  tickets

- Enfants moins de 4 ans : gratuit 

Children under 4 : free

- Ticket à l’unité : 1,10€  (aller simple)

One-way ticket : 1,10€

- Carte de 10 passages : 8€ 
 Pass for 10 one-way trips : 8€ 

- Carte mensuelle : 14€ (valable pour 1 mois de date à date) 

 Monthly pass : 14 €

 

Le
Centre vie

par le Bus de Mer

Horaires Bus de Mer
Départs Vendée Globe Départs Quai Guiné Départs Port Olona

09 : 0 0 09 : 2 0 09 : 1 0 
09 : 2 0 09 : 4 0 09 : 3 5 
09 : 4 5 1 0 : 0 5 09 : 5 5 
1 0 : 0 5 1 0 : 2 5 1 0 : 2 0 
1 0 : 3 0 1 0 : 5 0 1 0 : 4 0 
1 0 : 5 0 1 1 : 1 0 1 1 : 0 5 
1 1 : 1 5 1 1 : 3 5 1 1 : 2 5 
1 1 : 3 5 1 1 : 5 5 1 1 : 5 0 
1 2 : 0 0 1 2 : 2 0 1 2 : 1 0 
1 2 : 2 0 1 2 : 4 0 1 2 : 3 5 
1 2 : 4 5 1 3 : 0 5 1 2 : 5 5 
1 3 : 0 5 1 3 : 2 5 1 3 : 2 0 
1 3 : 3 0 1 3 : 5 0 1 3 : 4 0 
1 3 : 5 0 1 4 : 1 0 1 4 : 0 5 
1 4 : 1 5 1 4 : 3 5 1 4 : 2 5 
1 4 : 3 5 1 4 : 5 5 1 4 : 5 0 
1 5 : 0 0 1 5 : 2 0 1 5 : 1 0 
1 5 : 2 0 1 5 : 4 0 1 5 : 3 5 
1 5 : 4 5 1 6 : 0 5 1 5 : 5 5 
1 6 : 0 5 1 6 : 2 5 1 6 : 2 0 
1 6 : 3 0 1 6 : 5 0 1 6 : 4 0 
1 6 : 5 0 1 7 : 1 0 1 7 : 0 5 
1 7 : 1 5 1 7 : 3 5 1 7 : 2 5 
1 7 : 3 5 1 7 : 5 5 1 7 : 5 0 
1 8 : 0 0 1 8 : 2 0 1 8 : 1 0 
1 8 : 2 0 1 8 : 4 0 1 8 : 3 5 
1 8 : 4 5 1 9 : 0 5 1 8 : 5 5 
1 9 : 0 5 1 9 : 2 5 1 9 : 2 0 
1 9 : 3 0 1 9 : 5 0 1 9 : 4 0 
1 9 : 5 0 2 0 : 1 0 2 0 : 0 5 
2 0 : 1 5 2 0 : 3 5 2 0 : 2 5 
2 0 : 3 5 2 0 : 5 5 2 0 : 5 0 
2 1 : 0 0 2 1 : 2 0 2 1 : 1 0 
2 1 : 2 0 2 1 : 4 0 2 1 : 3 5 
2 1 : 4 5 2 2 : 0 5 2 1 : 5 5 
2 2 : 0 5 2 2 : 2 5 2 2 : 2 0 
2 2 : 3 0 2 2 : 5 0 2 2 : 4 0 
2 2 : 5 0 2 3 : 1 0 2 3 : 0 5 
2 3 : 1 5 2 3 : 3 5 2 3 : 2 5 
2 3 : 3 5 2 3 : 5 5 2 3 : 5 0 

Arrêt de bus à 10m. …suivez le parcours !

Ponton «Vendée Globe» 
à 400m…WWW.OLEANE-MOBILITES.FR

R
ol

an
d 

B
ar

re
au

 -
 S

IR
ET

 3
93

 5
57

 4
00

 0
00

24

Navette Centre-Ville GRATUITE 

FONCTIONNE TOUS LES JOURS du 7/07 au 29/08

…du mercredi 7 juillet au dimanche 29 août 2021

…du jeudi 1er juillet 	 au mardi 31 août 2021

100%
GRATUIT

de 08h30 à 00h00

Vendée Globe  10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:40
Bauduère  10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:43
Gare SNCF 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:46
Hôtel de Ville 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:49
Poissonnerie Pilote  11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:51
Port de Pêche  11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:52
Passeur  11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:54
Grande Plage 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:56
Cours Dupont 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 13:00
Parking Centre Ville  11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 13:01
Louis Braille  11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 13:03
Vendée Globe  11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 13:05
Vendée Globe  12:50 13:10 13:25 13:40 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55
Bauduère  12:53 13:13 13:28 13:43 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58
Gare SNCF 12:56 13:16 13:31 13:46 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01
Hôtel de Ville 12:59 13:19 13:34 13:49 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04
Poissonnerie Pilote  13:01 13:21 13:36 13:51 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06
Port de Pêche  13:02 13:22 13:37 13:52 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07
Passeur  13:04 13:24 13:39 13:54 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09
Grande Plage 13:06 13:26 13:41 13:56 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11
Cours Dupont 13:10 13:30 13:45 14:00 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15
Parking Centre Ville  13:11 13:31 13:46 14:01 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16
Louis Braille  13:13 13:33 13:48 14:03 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18
Vendée Globe  13:15 13:35 13:50 14:05 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20

Vendée Globe  16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:45
Bauduére  16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:48
Gare SNCF 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:51
Hôtel de Ville  17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:54
Poissonnerie Pilote  17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:56
Port de Pêche 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:57
Passeur 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:59
Grande Plage 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 19:01
Cours Dupont 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 19:05
Parking Centre Ville  17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 19:06
Louis Braille  17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 19:08
Vendée Globe  17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:10
Vendée Globe  19:00 19:15 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:09 22:40 23:10 23:40
Bauduére  19:03 19:18 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:12 22:43 23:13 23:43
Gare SNCF 19:06 19:21 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:15 22:46 23:16 23:46
Hôtel de Ville  19:09 19:24 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:18 22:49 23:19 23:49
Poissonnerie Pilote  19:11 19:26 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:20 22:51 23:21 23:51
Port de Pêche 19:12 19:27 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:21 22:52 23:22 23:52
Passeur 19:14 19:29 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:23 22:54 23:24 23:54
Grande Plage 19:16 19:31 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:25 22:56 23:26 23:56
Cours Dupont 19:20 19:35 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:29 23:00 23:30 00:00
Parking Centre Ville  19:21 19:36 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:30 23:01 23:31 00:01
Louis Braille  19:23 19:38 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:32 23:03 23:33 00:03
Vendée Globe  19:25 19:40 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:34 23:05 23:35 00:05

Vendée Globe  08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40
Bauduère  08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:13 10:23 10:33 10:43
Gare SNCF 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:16 10:26 10:36 10:46
Hôtel de Ville 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:19 10:29 10:39 10:49
Poissonnerie Pilote  08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:21 10:31 10:41 10:51
Port de Pêche  08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:22 10:32 10:42 10:52
Passeur  08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:24 10:34 10:44 10:54
Grande Plage 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:26 10:36 10:46 10:56
Cours Dupont 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:30 10:40 10:50 11:00
Parking Centre Ville  08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:31 10:41 10:51 11:01
Louis Braille  08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:33 10:43 10:53 11:03
Vendée Globe  08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:35 10:45 10:55 11:05

Vendée Globe  15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45
Bauduère  15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48
Gare SNCF 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51
Hôtel de Ville 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54
Poissonnerie Pilote  15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56
Port de Pêche  15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57
Passeur  15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59
Grande Plage 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01
Cours Dupont 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05
Parking Centre Ville  15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06
Louis Braille  15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08
Vendée Globe  15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10

ÉTÉ
BUS

7/7j7/7j
S1G

AOÛT
L M M J V S D

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

JUILLET
L M M J V S D

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31


